ОТ 30.11.2021 №176
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Регламент Думы Прибрежнинского сельского поселения четвертого созыва, утвержденный решением думы Прибрежнинского сельского поселения  от 28.09.2017 №1

В целях определения порядка организации и деятельности Думы Прибрежнинского сельского поселения четвертого созыва, руководствуясь ст. ст. 30,32,47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы Прибрежнинского сельского поселения четвертого созыва, утвержденный решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 28.09.2017 №1 изменение:

1.1.Пункт 2 статьи 28 «Протокол заседания Думы и аудиозапись» после слов «председательствующим» дополнить словами «, присутствующими депутатами думы, секретарем»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

Председатель Думы

Прибрежнинского сельского поселения                                                       А.И. Гигель

Глава Прибрежнинского

муниципального образования                                                                     А.И. Гигель